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Meeting Indoor EAP (13-02-2010)
60 haies (5x106cm) - (SEN masculin) - série 1:
------------------------------------------------   

1. 3036 BROOTHAERTS DAMIEN 1983 BEL/BAEX 0'07"80 q
2. 2663 RUFFACQ QUENTIN 1989 DS 0'08"05 q
3. 2653 FASTREZ JEREMIE 1984 USBR 0'09"63

  

60 haies (5x106cm) - (SEN masculin) - série 2:
------------------------------------------------

  

1. LEEFLANG ERIK 1989 0'08"07 q
2. 1238 VERMEULEN SANDER 1988 0'08"21 q

  

60 haies (5x106cm) - (JUN masculin) - série 1:
------------------------------------------------

  

1. 827 KAPATA LEOPOLD 1992 RCB/BEL 0'08"44 q
2. 634 LINS SEBASTIEN 1992 BAEX 0'08"74 q
3. 661 CRESPEIGNE ROMAIN 1992 CRAC 0'09"88 q

  

60 haies (5x106cm) - Finale (SEN masculin) - série 1:
-------------------------------------------------------

  

1. 3036 BROOTHAERTS DAMIEN 1983 BEL/BAEX 0'07"76
2. 2663 RUFFACQ QUENTIN 1989 DS 0'07"97
3. LEEFLANG ERIK 1989 0'08"00
4. 1238 VERMEULEN SANDER 1988 0'08"30

  

60 mètres plat - (SCO/SEN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------
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1. 1948 BORLEE OLIVIA 1986 WS 0'07"55 q

  

60 mètres plat - (SCO/SEN féminin) - série 2:
-----------------------------------------------

  

1. 3163 LAUS CAMILLE 1993 USTA 0'07"82 q
2. 3191 DEMOLDER PAULINE 1994 MOHA 0'08"22 q
3. SCHIAVI SONIA 1984 0'08"62 q

  

60 mètres plat - (CAD/SCO/JUN/SEN masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------

  

1. 834 MAHIEU SEBASTIEN 1992 MOHA 0'07"37
2. 2850 ANDRE DORIAN 1989 MOHA 0'07"38
3. 2769 DUVIVIER DAVID 1982 MOHA 0'07"50

  

60 mètres plat - (CAD/SCO/JUN/SEN masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------

  

1. 2882 LOUIS JEAN-MARIE 1986 RFCL 0'06"94 q
2. 9800 BRUINS HARM 1984 NL 0'07"30
3. 2779 LAUS JOACHIM 1984 MOHA/BEL 0'07"38

  

60 mètres plat - (CAD/SCO/JUN/SEN masculin) - série 3:
--------------------------------------------------------

  

1. GOMEZ MATHIEU 1986 0'07"03 q
2. 818 MATINE TAWFIK 1991 CSDY 0'07"13 q
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3. 3016 MOULART GILBERT 1988 RFCL 0'07"25 q

  

60 mètres plat - (CAD/SCO/JUN/SEN masculin) - série 4:
--------------------------------------------------------

  

1. 2627 DESMET ERWIN 1984 MOHA 0'07"13 q
2. 2782 STEMPNICK NICOLAS 1989 DS 0'07"22 q
3. 2317 SIECH THOMAS 1982 0'07"34

  

60 mètres plat - (CAD/SCO/JUN/SEN masculin) - série 5:
--------------------------------------------------------

  

1. 2853 DELZENNE DAVID 1982 DS 0'07"05 q
2. 2921 MENUGE MARC 1982 MOHA 0'07"29 q
3. 713 LOPEZ CASTELLANOS THOMAS 1991 OSGA 0'07"51

  

60 mètres plat - Finale (SCO/SEN féminin) - série 1:
------------------------------------------------------

  

1. 1948 BORLEE OLIVIA 1986 WS 0'07"52
2. 3163 LAUS CAMILLE 1993 USTA 0'07"95
3. 3191 DEMOLDER PAULINE 1994 MOHA 0'08"17
4. SCHIAVI SONIA 1984 0'08"74

  

60 mètres plat - Finale (CAD/JUN/SCO/SEN masculin) - série 1:
---------------------------------------------------------------

  

1. 2782 STEMPNICK NICOLAS 1989 DS 0'07"20
2. 3016 MOULART GILBERT 1988 RFCL 0'07"23
3. 2921 MENUGE MARC 1982 MOHA 0'07"33
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60 mètres plat - Finale (CAD/JUN/SCO/SEN masculin) - série 2:
---------------------------------------------------------------

  

1. GOMEZ MATHIEU 1986 0'06"97
2. 2882 LOUIS JEAN-MARIE 1986 RFCL 0'06"98
3. 2853 DELZENNE DAVID 1982 DS 0'07"08
4. 2627 DESMET ERWIN 1984 MOHA 0'07"17
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